
 

 

 
 

ZARZĄDZENIE 1/01/2020  

REKTORA WYŻSZEJ SZKOŁY MENEDŻERSKIEJ W WARSZAWIE  

z dnia 31 stycznia 2020 roku  

w sprawie nowelizacji zarządzenia Nr 16  

Rektora Wyższej Szkoły Menedżerskiej w Warszawie z dnia 26 września 2019 r.   

w sprawie Regulaminu Studenckich Praktyk Zawodowych dla Studentów Wyższej Szkoły 

Menedżerskiej w Warszawie realizujących kształcenia na kierunkach o profilu praktycznym 

 

§ 1 

Na podstawie §9 ust. 2 pkt 2 Statutu Wyższej Szkoły Menedżerskiej w Warszawie, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia z dnia 4 września 2019 r. nr 10/09/2019 Założyciela 

Wyższej Szkoły Menedżerskiej w Warszawie zarządzam, co następuje: 

 

§ 2 

W zarządzeniu Nr 16 Rektora Wyższej Szkoły Menedżerskiej w Warszawie z dnia 26 września 

2019 r. w sprawie Regulaminu Studenckich Praktyk Zawodowych dla Studentów Wyższej Szkoły 

Menedżerskiej w Warszawie realizujących kształcenia na kierunkach o profilu praktycznym 

wprowadzam wzór Ankiety Oceny Zrealizowanych Studenckich Praktyk Zawodowych przez 

Studenta Wyższej Szkoły Menedżerskiej w Warszawie, stanowiący załącznik nr 11 do ww.  

zarządzenia.  

§2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

 

 

  

       Prof. dr hab. Henryk Stańczyk  

                       Rektor  

         Wyższej Szkoły Menedżerskiej  

                  w Warszawie  


